6 蘇州獅山路證券營業部 蘇州獅山路證券營業部 江蘇省蘇州市高新區獅山天街生活廣場13

幢龍湖中心19層1908、1909、1910、1911

單元

7 蘭州東崗西路證券營業
部

蘭州慶陽路證券營業部 甘肅省蘭州市城關區廣武門街道慶陽路2號
鴻運金茂B塔24樓東南側

9796 中期報告  2024

第六節  重要事項

序號 遷址前分支機構名稱 遷址後分支機構名稱 遷址後分支機構地址

8 德清武源街證券營業部 德清雲岫南路證券營業
部

浙江省湖州市德清縣舞陽街道雲岫南路650

號信息科技大廈1樓05舖、05-1舖

9 承德西大街證券營業部 承德世紀中路證券營業
部

河北省承德市雙橋區橋東老居宅福地華園西
區A4#樓111舖、112舖

10 河池金城中路證券營業
部

河池百旺路證券營業部 河池市金城江區百旺路10號河池澳門國際
城一期B區綜合樓201商舖

11 銀川解放西街證券營業
部

銀川鳳凰北街證券營業
部

寧夏銀川市興慶區鳳凰北街309號新華保險
大廈29層2907、2908、2909室

(3) 撤銷分支機構

序號 分支機構名稱

1 個舊金湖西路證券營業部

國泰君安期貨營業網點變更的具體情況如下：

(1) 新設分支機構

序號 新設分支機構名稱 新設分支機構地址 獲得許可證日期

1 北京朝陽分公司 北京市朝陽區曙光西里甲5

號院22號樓15層1501、1502

單元

2024/3/15

PB98 國泰君安証券股份有限公司

第六節  重要事項

序號 新設分支機構名稱 新設分支機構地址 獲得許可證日期

2 杭州分公司 浙江省杭州市濱江區西興街
道海威商務中心3幢2701-6

室、2701-7室

2024/3/18

3 深圳福田分公司 深圳市福田區蓮花街道福新
社區益田路6009號新世界商
務中心15層1502、1503、
1504

2024/3/25

4 上海長寧分公司 上海市長寧區長寧路1133號
9層06單元

2024/4/10

5 上海楊浦分公司 上海市楊浦區霍山路398號
T2座2606、2607單元

2024/4/24

6 上海黃浦分公司 上海市黃浦區延安東路58號
14樓03、04室

2024/4/24

7 上海陸家嘴分公司 中國（上海）自由貿易試驗區
銀城路88號27樓（實際樓層
24樓）06單元

2024/4/29

8 上海世紀大道分公司 中國（上海）自由貿易試驗
區世紀大道1501號1002B、
1003室

2024/5/10

99PB 中期報告  2024

第七節  股份變動及股東情況

一、 股本變動情況

（一） 股份變動情況表

1、 股份變動情況表

單位：股

本次變動前 本次變動增減（+，-） 本次變動後

數量 比例(%) 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例(%)

一、 有限售條件股份 60,165,060 0.68 – – – -28,584,476 -28,584,476 31,580,584 0.35

1、 其他內資持股 60,165,060 0.68 – – – -28,584,476 -28,584,476 31,580,584 0.35

境內自然人持股 60,165,060 0.68 – – – -28,584,476 -28,584,476 31,580,584 0.35

二、 無限售條件流通股份 8,844,445,756 99.32 – – – +27,704,280 +27,704,280 8,872,150,036 99.65

1、 人民幣普通股 7,452,618,576 83.69 – – – +27,704,280 +27,704,280 7,480,322,856 84.02

2、 境外上市的外資股 1,391,827,180 15.63 – – – – – 1,391,827,180 15.63

三、 股份總數 8,904,610,816 100.00 – – – -880,196 -880,196 8,903,730,620 100.00

註： 因公司A股限制性股票激勵計劃首次授予第二個限售期和預留授予第一個限售期屆滿，2024年2月5

日合計27,704,280股有限售條件股份解除限售上市流通。另有12名激勵對象存在解除勞動合同或績
效考核未完全達標等情況，公司於2024年5月27日回購並註銷該12人獲授的全部或部分A股限制性
股票共計880,196股。

2、 股份變動情況說明

√ 適用 □ 不適用

報告期內，公司回購註銷A股限制性股票880,196股，公司總股本變更為8,903,730,620股，
其中A股7,511,903,440股，H股1,391,827,180股。

101100 國泰君安証券股份有限公司

第七節  股份變動及股東情況

2024年上半年，本集團基本每股收益0.52元，稀釋每股收益為0.52元；2024年6月末，歸
屬於上市公司所有者的每股淨資產為18.88元（2023年12月31日：人民幣18.75元）。上述
歸屬於上市公司所有者的每股淨資產包含公司發行的永續債，扣除該影響後，2024年6月
末，歸屬於上市公司普通股股東的每股淨資產為16.64元（2023年12月31日：人民幣16.51

元）。

3、 報告期後到半年報披露日期間發生股份變動對每股收益、每股淨資產等財務指標的影響
（如有）

□ 適用 √ 不適用

4、 公司認為必要或證券監管機構要求披露的其他內容

□ 適用 √ 不適用